omni damno, exire de Terris nostris cum Matre sua, cum Coniuge sua, cum liberis, et sororibus 

suis, cum Boiaris suis, et eorum Uxoribus, ac pueris, cum omnibus servis suis, cum universo 

thesauro, et omnibus rebus suis, quas habuerit, et iterum redire in patriam suam, Terram suam 

Moldaviensem. 

Item mercatoribus de Terris nostris, et de Magno Ducatu Litvaniae, liberum esse debet, et 

apertum, ire in Terram Moldaviensem, et mercari, nec non in Turciam, et Terram Bessarabum, 

seu Transalpinam solutis vectigalibus secundum antiquas leges, et depositoria, absque 

praeiudicio vectigalium, et depositorium. Similiter mercatoribus de Terra Moldaviensi liberum 

esse debet, et apertum ire, et mercari [118v] in Terris Regni nostri, et Magni Ducatus Litvaniae, 

solutis veris vectigalibus, secundum antiquas consuetudines, et depositoria, sine praejudicio 

vectigalium, et depositoriorum. 

Item iustitia ministrari debet pro iniuriis, et debitis ab utraque parte.  

Item mali homines utrinque puniri debent, ne utraque pars illos conservare debet in 

damnum, et iniuriam alterius. 
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Item si aliqui subditi nostri habuerint iniuriam a Terra, et subditis Magnifici D. Bohdani 

Woiewodae, hi petere debent iustitiam a Capitaneis Chocimensibus, Czarnoviensibus, et 

Sorocensibus, iidemque Capitanei habituri sunt plenam potestatem ministrandi iustitiam  

unicuique subditorum nostrorum. Similiter, si qui subditi Magnifici D. Bohdani Woiewodae 

habuerint aliquam iniuriam a subditis nostris de Halicensi, et Podoliae Terris, hi petere debent 

iustitiam a Capitaneis Camenecensibus, et Haliciensibus, qui habituri sunt plenam authoritatem 

iustitiam ministrandi omnibus subditis eiusdem  Domini [119] Bohdani Woiewodae, de 

omnibus hominibus, qui sunt in Haliciensi, et Podoliae Terris. 

Item, si quando accederit aliqua iniuria, et differentia inter nostros, et Magnifici Domini 

Bohdani Woiewodae Capitaneos, extunc tam Nos, quam idem Dominus Bohdanus Woiewoda 

mittere debebimus Consiliarios nostros, qui eiusmodi iniurias, et differentias componant, atque 

utrinque justitiam faciunt. 

Item Serenissimus Princeps D. VLADISLAUS Dei Gratia Hungariae, et Bohemiae etc. 

Rex Frater noster charissimus omnes Articulos supra dictos, tum et ipsam Pacem perpetuam sic 

literis suis utrique parti dandis describet, ut totum id, quod est conclusum, et supra scriptum, 

utrinque teneretur, et impleretur, paxque ipsa perpetua teneatur inviolabiliter, et aeviterne. Quae